ficere possunt, si per dimidium horae post missae cele-
brationem in Ecclesia maneant huic obligationi satisfa-
cturi. 

15. Singulis mensibus vel singulis quindecim diebus, 
iudicio Episcopi, conferentiae ecclesiasticae celebrentur; 
idem autem casus vel eadem quaestio de re morali et li-
turgica ab omnibus solvatur. Singulae vero conferen-
tiae, vel singuli Sacerdotes qui conferentiae non inter-
sunt ob causam ab Episcopo approbatam, S o l u t i o n e n ! 
casus vel quaestionis ad curiam episeopalem mittent 
quamprimum: deputatio,autem specialis examini subii-
c i e t solutiones, et quam meliorem existimet, mittet ad 
Curiam metropolitanam, ut publicetur in peridico eccle-
siastico officiali Provinciae. 

16. Omnibus, praesertim vero Parochis, praecipimus 
ut sequentia verba Concilii Plenarii serio perpendant ut 
ad litteram adimpleatur quod in eis praecipitur. 

"Art. 711 De cat echi st is ruralibus— Còmpertum est 
agrícolas edrumque familias, procul ab oppidis degen-
tes, ad Ecclesias parochiales, ubi catechismi institutio 
habetur, non semper, ob locorum distantias aut alia im-
pedimenta, convenire posse. Quamobrem, ne ulla do-
minici gregis pars in ignorantia eorum, quae de neces-
sitate medii et praecepti omnes scire debent, cum evi-
denti aeternae salutis periculo, derelinquatur, volumus, 
ut Sacerdotes rite approboti ad officium concionatoris, 
qui in Ecclesiis vel oratoriis ruralibus sacrum, diebus fe-
stis, peragunt, quatenus fieri potest, infra Missam, expli-
cent Evangelium. Durante vero sacrificio Missae, actus 
fid ei, spei, caritatis et contritionis, oratio dominica, salu-
tatio angelica, symbolum Aposto!orum, decalogi et Ec-
clesiae praecepta. et sacramenta clistincte et tractim re-
citentur vel praelegantur. Parochus autem, et, si de Pa-
rodio agatur, Vicarius foraneus, de huius oneris imple-
mento diligente!" inquirere teneantur; et si compererit 
praefatos sacerdotes in eo implendo negligentes, rem 
ad Ordinarium deferat, qui prudenti suo arbitrio effica-
citer provideat, ne huiusmodi agricolae necessaria in-
structione de iis, quae requiruntur ad salutem, frauden-
tur. 

Attendentes insuper Patres huius Provinciae ad neces-
sitateli-! in qua maior fidelium pars versatur audiendi 
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verbum Dei, re mature coram Domino inspecta, praeci-
pimus ut in omnibus et singulis missis privatis, quae u-
bicumque, etiam in privatis oratoriis, diebusDominicis-
celebrantur, dicto Evangelio, Sacerdos celebrans fideli-
bus legat lingua vernacula Évangelium proprium illius 
Dominicae, aliqua adiecta pia et morali consideratione 
practica, et fidelium captui accommodata, desumpta ex 
ipsa lectione Evangelii. Totum autem hoc. id est, le-
ctio Evangelii et reflexio, non excedant decern minuta. 
Curent autem omnes congruam praemittere praepara-. 
tionem, ut haec brevis praedicatio solida sit et fructuo-
sa, sedulo etiam vitent immoderatas reprehensiones et 
abstineant ab allusionibus personalibus.